Estado do Ceará

tJT]D CD It3T E c E '2I. ID 	.LJID

PORTARIA DE DIARIA N°  1018002 de 18 de Outubro de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codigo-Nome 	 C. P. F.
3320-CRISTIANO BRAGA AZEVEDO

036. 096.363-35

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total
1

1,0 	 50,00

50,00

Destino 	 Período
SOBRAL (CE)

19/10/2017

Finalidade
PARTICIPAR DO TREINAMENTO TECNICO DO NtTIMUM, REFERENTE AO SISTEMA
DE VACINAS E CONTROLE, A REALIZAR-SE NO DIA 19 DE OUTUBRO DE 2017,
NO CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSES, LOCALIZADO NA RUA FINLANDIA, Ms/ RADA DOS VENTOS, SOBRAL-CE.

_
Gestor

RECIBO

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$
50,00 ( CINQÜENTA REAIS ), Conforme portaria n° 1018002 de 18/10/2017.

CO . 	 - - -

Bene £ ic iár±o

RECJR3J

CHEQUE 	 1 -uJ 	1
21j